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Liceo República Argentina
Asignatura: Historia y Ciencias Sociales
Curso: 4° D Conectividad y Redes
Pauta de Evaluación díptico/ tríptico

Nombre del estudiante: 
Tema o factor desarrollado: 
	Criterios
	Indicadores
	6
	4
	2
	0

	

Contenidos
100%


	Título y portada pertinente
	
	
	
	

	
	Originalidad y creatividad en su forma
	
	
	
	

	
	Ortografía correcta
	
	
	
	

	
	Existe un orden dentro del tríptico respecto a su contenido
	
	
	
	

	
	Destacan aspectos centrales del tema (fechas, actores principales) 
	
	  
	
	

	
	Desarrollan el tema en forma completa
	
	
	
	

	
	[bookmark: _GoBack]Presenta imágenes alusivas (2 imágenes) 
	
	
	
	

	
	Claridad de ideas 
	
	
	
	

	
	TOTAL
	
	
	
	



Puntaje total: 
Nota final: 
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